П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от   14 января   2019  г.
                             №5
Об утверждении  перечня организаций, в которых лица, которым назначено уголовное наказание в виде обязательных и исправительных работ, отбывают обязательные и исправительные работы на территории Ореховского сельского поселения Даниловского района Волгоградской области  в 2019 году
В целях  реализации органами местного самоуправления Ореховского сельского поселения Даниловского района Волгоградской области полномочий по исполнению уголовного наказания в виде обязательных и исправительных работ по статье 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, Уставом Ореховского сельского поселения администрация п о с т а н о в л я е т :
  1.Утвердить перечень организаций, в которых лица, которым назначено уголовное   наказание   в   виде   обязательных и исправительных  работ,  отбывают    обязательные

и исправительные работы    на    территории    Ореховского    сельского    поселения   Даниловского  районаВолгоградской области  на 2019 год ( приложение 1).

        2. Постановление № 2 от 12.01.2018 года считать утратившим силу.
        3. Настоящее постановление вступает в силу с  момента его  обнародования.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава Ореховского сельского поселения                                  А.Н. Кибальников
Приложение № 1

к постановлению администрации

Ореховского сельского поселения

                                                                                            от 14 января  2019 года № 5

ПЕРЕЧЕНЬ

организаций, в которых лица, которым назначено уголовное наказание
     в виде обязательных      работ,     отбывают обязательные  и исправительные

    работы на территории Ореховского сельского поселения Даниловского района
                                                 Волгоградской области  2019 году

1. Администрация Ореховского сельского поселения ( 403390, Волгоградская область, Даниловский район, с.Орехово, ул.Центральная, 19).

Руководитель-Кибальников Александр Николаевич -глава Ореховского сельского поселения, тел: 5-71-47;

гл.бухгалтер администрации Ореховского сельского поселения -Косяченко Лилия Владимировна, тел: 5-71-35.

Специалист администрации Ореховского сельского поселения, ответственный за работу с гражданами, осужденными судом для отбывания  уголовного  наказания – Дворникова Любовь Сергеевна, тел: 5-71-35